    




Godziesze Wielkie, dnia 22 czerwca 2012 roku

ZP 271.20.2012
Wyjaśnienia do treści SIWZ w przetargu nieograniczonym na „Przebudowę dróg gminnych na terenie Gminy Godziesze Wielkie polegającą na wykonaniu nawierzchni asfaltowej na istniejącej podbudowie” w związku 
z zapytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego
Pytanie 1:
Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane w całym zakresie planowanej inwestycji.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że posiada prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane w całym zakresie planowanej inwestycji.

Pytanie 2:

Załącznik do SIWZ (Projekt Umowy) §4 – Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o udzielenie informacji czy w świetle powyższych zapisów Umowa ma charakter obmiarowy czy ryczałtowy?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Umowa ma charakter ryczałtowy.
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